
1701 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

129268 €

Apraksts

Īpašnieks pārdod saulainu un mājīgu 3. istabu
dz īvok l i , Tērbatas ielā 65-4, Rīga, LV-1001
Piedāvājam iegādāties kvalitatīvi izremontētu
dzīvokli ar balto apdari, pēc jūsu ieskatiem un
vēlmēm nobeigsim dzīvokli līdz gatavam stāvoklim.
Dzīvoklis būs ļoti elegants, ļoti gaišs, 76 kv. m, divas
izolētas guļamistabas, viens sanmezgls, koka
pakešu logi, restaurēta dēļu grīda, restaurēta podiņu
krāsns, Autonomā gāzes apkure.

Pilna platība: 76 m2

Istabas: 3
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: pie mājas
Attīstīta infrastruktūra : jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst.
ist.:

jā



  

   

  

   

  

 



DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	129268 € 1701 €/m2

